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Uszés megyei didkolimpia B Bonyh&d,2013. januér 17.

1. 50m fia gyorsuszas l.kcs

Helyezés Név Szil.év Klub Idé (p:mp)
1 Reizinger Maté 2004 Dombdvar, Szt.Orsolya 00:38,80
2 Besenyei Zsombor 2004 Dombdvar, Jozsef A. 00:39,21
3 Liszkai Péter 2004 Szekszard, Gyakorld 00:41,23
4 Téth Marton 2004 Iregszemcse- Dedk F. Alt.Isk. 00:45,74
5 Balogh Bence 2004 Szekszard, Gyakorlé 00:48,88
6 Horvath Almos 2004 Tolna 00:50,35
7 Ligeti Akos 2004 B-A-P Bataszék 00:52,20
8 Hamvas Philip 2004 BONI 01:05,64
2. 50m leény gyorsuszas l.kcs

Helyezés Név Szil.év Klub I1dé (p:mp)
1 Pozsgai Alexa 2004 Kaposszekcs6 00:41,34
2 Ficsor Kata 2004 BONI 00:43,16
3 Horvath Luca 2004 Tolna 00:43,20
4 Farkas Klaudia 2004 BONI 00:43,46
5 Fd&glein Liza 2004 Szd. Dienes 00:46,04
6 Doszpod Bernadett 2004 Szd. Dienes 00:46,11
7 Kiss Emma Julia 2004 Dombovar, Jozsef 00:48,71
3. 50m fil gyorsuszas ll.kcs

Helyezés Név Sziil.év Klub [d6 (p:mp)
1 Wourst Balint 2003 BONI 00:33,18
2 Tar David 2003 Dombovar Belvarosi Alt.| 00:33,29
3 Lérincz Daniel 2003 BONI 00:34,50
4 \Weimert Olivér 2002 Szd. Gyakorlo 00:34,68
5 Csattos Maté 2002 Dombovar, Szt.Orsolya 00:34,87
6 G&si Marcell 2002 Szd. Gyakorlo 00:37,02
7 Mattenheim Balint 2003 B-A-P Béataszék 00:38,90
8 Sebestyén Ferenc Daniel 2002 Dunafoldvar 00:38,93
9 Horvath Dominik 2002 B-A-P Bataszék 00:41,61

4. 50m leany gyorsuszas ll.kcs

Helyezés Név Szil.év Klub 1d6 (p:mp)
1 Fehérvari Anna 2002 Dombdvar, Szt.Orsolya 00:33,28
2 Nagy Viktéria 2003 Dombévar, Szt.Orsolya 00:33,70
3 Czart Zsofia 2002 BONI 00:36,81
4 Tarhosi Zsdfia 2003 BONI 00:37,03
5 Sukosdi Fanni 2002 B-A-P Béataszék 00:37,49
6 Szabo Bianka 2002 Szd. Babits 00:39,91
7 Acs Anna 2002 Szd. Babits 00:39,95
8 Egri Lili 2002 Tolna 00:45,44



5.
Helyezés

CoO~NO O WNBE

6.
Helyezés
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7.
Helyezés

OO WDN PR

8.
Helyezés

OO~ WNPRE

100m fia gyorsuszas lll.kcs

Név Sziil.év
Bir6 Barnabas 2001
Guzser Robert 2001
Vajda Bence 2001
Somosi Szabolcs 2000
Nagy Akos Tomaj 2000
Todoruc Tamas 2000

Bakos Bence 2000
Schweigert Péter 2001

100m leany gyorsuszas lll.kcs

Név Szil.év
Joos Réka 2000
Takacs Déra 2001
Nagy Viktéria 2000
Glosz Gréta 2000
Tumpek Fanni 2000
Horvéath Csenge 2000
So6ros Noémi 2001
Fodermayer Eszter 2001

100m fia gyorsuszés IV.kcs

Név Sziil.év

Gergely Bence 1998
Korsos Zoltan 1998
Nagy Kristof 1998
Tillmann Alex 1999
Papp Maté 1998
Izsak Péter 1999

100m leany gyorsuszas IV.kcs

Név Szil.év
Lérincz Dora 1999
Méczi Korina 1998
Batai Eszter 1998
Debreceni Kata 1998
Dorogi Kira 1998
Balogh Zsdfia 1998

Klub

BONI

BONI

Paks, Bezeréd;j
B-A-P Bataszék
B-A-P Bataszék
Szd. Gyakorlo
Szd. Gyakorlo
Gyorkony

Klub

BONI

BONI

Szd. Dienes
Paks, Bezeréd;j
Szd. Gyakorlo

Paks, Balogh Antal

B-A-P Bataszék
B-A-P Bataszék

Klub

PSEG
Szd.Dienes

Sz. Dienes
BONI

B-A-P Bataszék
B-A-P Bataszék

Klub

PSEG

BONI

B-A-P Bataszék

Paks, Balogh Antal

Sz. Dienes
Szd. Gyakorl

[d6 (p:mp)
01:11,64
01:18,37
01:18,93
01:28,25
01:30,09
01:34,01
01:48,29
01:56,98

1d6 (p:mp)
01:17,82
01:19,92
01:20,12
01:21,56
01:22,98
01:28,95
01:32,24
01:33,88

[d6 (p:mp)
01:10,26
01:11,14
01:13,97
01:16,06
01:19,91
01:20,74

1d6 (p:mp)
01:07,29
01:12,40
01:17,95
01:18,31
01:20,48
01:24,06



Uszés megyei didkolimpia B

9.
Helyezés

O~NO A WNPR

10.
Helyezés

~NOoO O~ WN PR

11.
Helyezés
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12.
Helyezés

© 0O ~NOO U~ WNBE

50m fid mellaszéas |.

Név Sziil.év

Koch Barnabas 2004
Antal Tamas 2004
Horvath Almos 2004
Safran Botond 2004
Toth Marton 2004
Varosi Roland 2004
Nikolov Szilard 2004
Fekete Andras Zoltan 2004

50m leany melltszés l.kcs

Név Szil.év

Tancsa Léna 2005
Csuti Patricia 2004
Doszpod Bernadett 2004
Doszpod Sarolta 2004
Farkas Viktoria 2004
Borbandi Lili 2004
Fekete Sara Bordka 2005

50m fid melltuszas Il.

Név Sziil.év
Waurst Balint 2003
Propp Kristéf 2002
Tar David 2003
L6érincz Daniel 2003
Sebestyén Tamas 2002
Laszl6 Bence 2003
Sebestyén Ferenc Daniel 2002
Farkas Andras 2003
Gall Péter 2002

50m leany melltszas ll.kcs

Név Szil.év
Balogh Vivien 2002
Czart Zsofia 2002
Szigeti Petra 2002
Gyenei Anna 2003
Dancs6 Dorottya 2002
T6th Krisztina 2002
Takacs Mira 2003
Sikodsdi Fanni 2002
Egri Lili 2002

Bonyhéad,2013-01-17

Klub

Dombovar, Jozsef A.
Dombdévér, Szt.Orsolya
Tolna

Szekszéard, Gyakorlo

Iregszemcse- Dedk F. Alt.Isk.

BONI
BONI
B-A-P Bataszék

Klub

Domboévar Belvarosi Alt.Isk.
Dombovar Belvéarosi Alt.Isk.
Szd. Dienes

Szd. Dienes

BONI

Tevel

B-A-P Bataszék

Klub

BONI

Szd. Gyakorlo

Dombovar Belvéarosi Alt.Isk.
BONI

Szd. Dienes

Dombdévar, Szt.Orsolya
Dunafoldvar

B-A-P Bataszék

B-A-P Bataszék

Klub

BONI

BONI

Dombdvér, Szt.Orsolya
Dombovar, Jézsef A.
Szd. Gyakorl

Szd. Gyakorl
Gyakorlé

B-A-P Bataszék

Tolna

Idé (p:mp)
00:50,40
00:50,61
00:53,95
00:54,55
00:58,88
00:59,41
01:09,11
01:12,89

1dé (p:mp)
00:53,98
00:56,27
00:57,24
00:58,08
01:00,49
01:04,93
01:14,84

Idé (p:mp)
00:43,14
00:43,40
00:45,70
00:47,13
00:48,04
00:49,32
00:52,30
01:01,17
01:01,32

1dé (p:mp)
00:41,09
00:43,69
00:45,81
00:47,87
00:48,62
00:50,18
00:51,41
00:52,36
00:57,96



13.
Helyezés

OO0 WN R

14.
Helyezés

~NOoO o WDN PR

15.
Helyezés
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16.
Helyezés

a b wnNPE

50m fia melluszas lllL.kcs

Név Sziil.év
Guzser Roébert 2001
Martini Gergé 2000
Nagy David Mark 2000
Dorogi Gerg6 2000
Nagy Akos Tomaj 2000
Koleszar Olivér 2000
50m leany melllszas lll.kcs

Név Sziil.év
Deér Noéra 2000
lllés Laura 2000
Wahl Veronika Réka 2000
Nagy Viktéria 2000
Glosz Gréta 2000
Fodermayer Eszter 2001
Tumpek Fanni 2000
100m fia melltszas IV.kcs

Név Szil.év
Pifk6 Péter 1998
Hamvas Edvin 1998
Dahoud Emil 1999
Vali Barna 1998
Toth Kristof 1999
Papp Maté 1998
Holl6si Bence 1998
Sarmon Zalan 1999
100m leany melluszas IV.kcs

Név Sziil.év
Dorogi Kira 1998
Kulcsar csenge 1999
Pupp Noémi 1998
Batai Eszter 1998
Mesz Zs6fia Blanka 1999

Klub

BONI

BONI

B-A-P Bataszék
Szd. Dienes
B-A-P Bataszék
Szd. Gyakorlo

Klub

BONI

BONI

B-A-P Bataszék
Szd. Dienes
Paks, Bezerédj
B-A-P Bataszék
Szd. Gyakorl

Klub

BONI

BONI

Szd. Babits
Szd. Gyakorlé
TONI

B-A-P Bataszék
B-A-P Bataszék

Klub

Sz. Dienes
BONI

Paks, Bezerédj
B-A-P Bataszék
B-A-P Bataszék

Idé (p:mp)
00:41,42
00:45,84
00:46,95
00:47,94
00:50,64
00:51,49

Idé (p:mp)
00:45,38
00:47,18
00:47,26
00:47,60
00:47,77
00:49,05
00:51,87

1d6 (p:mp)
01:23,92
01:31,95
01:35,46
01:36,10
01:37,91
01:38,83
01:43,47
01:44,05

Idé (p:mp)
01:32,30
01:33,02
01:33,74
01:38,71
01:44,81



Uszés Megyei didkolimpia

17.
Helyezés

OO0 WN B

18.
Helyezés
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19.
Helyezés
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20.
Helyezés
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50m fia hatuszas l.kcs
Név

Besenyei Zsombor
Reizinger Maté

Liszkai Péter

Folland Ervin

Safran Botond

Nikolov Szilard

50m leany hatuszas l.kcs
Név

Pozsgai Alexa

Horvath Luca

Foglein Liza

Ficsor Kata

Farkas Klaudia

Jauch Réka

Doszpod Sarolta

50m fil hatuszas ll.kcs
Név

Laszl6 Bence
Weimert Olivér
Propp Kristof
Mattenheim Balint
Martin Marko
Miiller Csongor
Solymar Balint
Farkas Andras
Kovacs Adrian

50m leany héatuszas ll.kcs
Név

Balogh Vivien

Fehérvari Réka

Fehérvari Anna

Dancs6 Dorottya

Téth Krisztina

Gergely Fruzsina

Rajnai Viktoria

Schweigert Luca

Sziil.év
2004
2004
2004
2004
2004
2004

Szil.év
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

Szil.év
2003
2002
2002
2003
2002
2002
2003
2003
2003

Sziil.év
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2003
2003

Bonyhéad,2013-01-17

Klub

Dombadvar, Jézsef A.
Dombdévér, Szt.Orsolya
Szekszard, Gyakorlo
B-A-P Bataszék
Szekszard, Gyakorlo
BONI

Klub

Kaposszekcsé
Tolna

Szd. Dienes

BONI

BONI

Dombadvar, Jézsef A.
Szd. Dienes

Klub

Dombdvér, Szt.Orsolya
Szd. Gyakorlo

Szd. Gyakorlo

B-A-P Bataszék

BONI

Dombévar Belvarosi Alt.Isk.

BONI
B-A-P Béataszék
Gyorkodny

Klub

BONI

Dombdvér, Szt.Orsolya
Dombévar, Szt.Orsolya
Szd. Gyakorlo

Szd. Gyakorlo

BONI

B-A-P Bataszék
Gyorkony

[d6 (p:mp)
00:44,70
00:45,69
00:47,41
00:56,00
00:59,23
01:00,66

I1dé (p:mp)
00:46,18
00:48,42
00:48,83
00:49,00
00:51,17
00:52,17
00:52,78

1d6 (p:mp)
00:38,83
00:39,01
00:39,39
00:42,84
00:43,13
00:44,18
00:51,43
00:52,31
00:59,84

I1dé (p:mp)
00:35,53
00:36,40
00:38,06
00:43,39
00:45,88
00:47,02
00:50,83
00:56,40



21.
Helyezés

OO0 WN R

22.
Helyezés
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23.
Helyezés

a b wpNpeE

24.
Helyezés

a b wdNPk

100m fia hatuszas lll.kcs

Név Sziil.év
Biré Barnabas 2001
Somosi Szabolcs 2000
Hamvas Bruné 2001
Dorogi Gerg6 2000
Pék Balint 2000
Schmidt Levente 2000
100m leany hatuszas lll.kcs

Név Sziil.év
Joos Réka 2000
Takacs Déra 2001
So6ros Noémi 2001
Wahl Veronika Réka 2000
Kolozsvari Adrienn 2000
Biré Fanni 2000
B6hm Ramona 2000
100m fiu hatuszas IV.kcs

Név Szil.év

Pifk6 Péter 1998
Gergely Bence 1998
Nagy Kristof 1998
Turcsan Tamas 1998
Mérocz Akos 1999

100m leany hatuszas IV.kcs

Név Sziil.év

Lérincz Dora 1999
Kulcsar Csenge 1999
Mesz Zso6fia Blanka 1999
Balogh Zséfia 1998
Eszterbauer Gréta 1998

Klub

BONI

B-A-P Bataszék
BONI

Szd. Dienes
Szd. Gyakorlo
B-A-P Bataszék

Klub

BONI

BONI

B-A-P Bataszék
B-A-P Bataszék
Szd. Gyakorlo
Szd. Dienes
Gyorkony

Klub

BONI

PSEG

Sz. Dienes
Szd. Gyakorlo
B-A-P Bataszék

Klub

PSEG

BONI

B-A-P Bataszék
Szd. Gyakorl
Szd. Gyakorl

[dé (p:mp)
01:24,40
01:35,44
01:38,67
01:42,09
01:44,21
01:52,76

[dé (p:mp)
01:29,04
01:31,29
01:35,99
01:38,97
01:46,62
01:47,87
02:03,21

d6 (p:mp)
01:17,17
01:17,34
01:28,59
01:29,67
01:43,94

[dé (p:mp)
01:16,27
01:22,54
01:35,42
01:47,41
01:52,35



Uszés megyei didkolimpia B Bonyhad, 2013.01.17.

25. 4x50m fitu gyorsvalto Il.kcs

Helyezés Név Szul.év Klub [d6 (p:mp)
1 Wourst-Lérincz-Martin-Egle 2002 BONI 02:30,93
2 Gyakorlo 2002 Szd. Gyakorld 02:32,22
3 Csattos-Laszlé-Antal-Nagy 2002 Dombdévar, Szt.Orsolya 02:41,15
4 Horvéath-Mattenheim-Farkas-Gall 2002 B-A-P Béataszék 02:56,25

26. 4x50m leany gyorsvalté ll.kcs

Helyezés Név Sziil.év Klub 1d6 (p:mp)
1 Fehérvari A-Fehérvari R-Nagy-Szigeti 2002 Dombdvar, Szt.Orsolya 02:18,43
2 Balogh-Czart-Tarhosi-Gergely 2002 BONI 02:26,86
3 Babits 2002 Szd. Babits 02:45,36
4 Sikosdi-Rajnai-Csendes-Téth 2002 B-A-P Bataszék 03:06,93

27. 4x50m fiu gyorsvalto lll.kcs

Helyezés Név Szul.év  Klub [d6 (p:mp)
1 Guzser-Bir6-Martini-Hamvas 2000 BONI 02:16,31
2 Somosi-Nagy A-Nagy D-Schmidt 2000 B-A-P Bataszék 02:39,97
3 Gyakorld 2000 Szd. Gyakorlo 02:55,98

28. 4x50m leany gyorsvalto lll.kcs

Helyezés Név Szul.év Klub [d6 (p:mp)
1 Deér-lllés-Jods-Takacs 2000 BONI 02:25,45
2 Gyakorld 2000 Szd. Gyakorlo 02:40,82
3 Soros-Fodermayer-Wahl-Renkecz 2001 B-A-P Bataszék 02:43,38

29. 4x50m fit gyorsvalté IV.kcs

Helyezés Név Szul.év  Klub [d6 (p:mp)
1 Pitk6-Hamvas-lllés-Tillmann 1998 BONI 02:10,86
2 Gyakorlé 1998 Szd.Gyakorlo 02:11,72
3 lzsék-Papp-Hollési-Moérocz 1999 B-A-P Bataszék 02:23,42

30. 4x50m leany gyorsvalto IV.kcs

Helyezés Név Sziil.év  Klub 1d6 (p:mp)
1 Moczi-Kulcséar-Kovacs-Fazekas 1998 BONI 02:20,37
2 Paks 1998 Balogh Antal 02:28,73
3 Gyakorlé 1998 Szd. Gyakorlo 02:36,94
4 Bozsik-Nagy-Batai-Mesz 1999 B-A-P Béataszék 02:39,09



Uszés megyei didkolimpia A Bonyhéd,2013-01-17

1. 100m fit gyorsuszas lll.kcs

Idé
Helyezés Név Szil.év  Klub (p:mp)
1 Gyenei Ferenc 2000 Domboévar,Jozsef A. 01:03,27
2 Varteleki Richard 2001 Dombovar, Szt. Orsolya 01:04,74
3 Kenderesi Lérand 2000 Aparhant 01:08,43
4 Nagy Péter 2000 Vardomb 01:11,64
5 Fdglein Simon 2000 Szd, Dienes 01:12,27
6 Fabian Maté 2001 Szd, Gyakorlo 01:15,41
2. 100m leany gyorsuszas lll.kcs
Idé
Helyezés Név Sziul.év  Klub (p:mp)
1 Reizinger Déra 2000 Dombovar, Szt. Orsolya 01:04,32
2 Tancsa Gréta 2000 Dombovar, lllyés Gy. Gimn. 01:05,95
3 0.Jakoécs Liza 2001 Szd. Babits 01:11,72
4 Szabd Bianka 2000 Szd. Babits 01:15,81
5 Répasi Zita 2000 Szd. Baka 01:17,14
6 Adam Alexa 2001 Szd, Gyakorlo 01:17,27
7 Kovacs Noémi 2000 Szd. Baka 01:18,23
8 Hangya Adrienn 2001 BONI 01:19,25
9 Dobosi Kira 2001 Szd, Gyakorlo 01:20,16
3. 100m fit gyorsuszas IV.kcs
Idé
Helyezés Név Szil.év Klub (p:mp)
1 Banfalvi Akos 1998 Dombovar, lllyés Gy. Gimn. 00:56,72
2 Papai Gabor 1998 Szd. Garay Gimn. 01:09,57
4. 100m leany gyorsuszas IV.kcs
Idé
Helyezés Név Szil.év  Klub (p:mp)
1 Turi Bianka 1999 Domboévar,Belvarosi 01:03,87
2 Simon Kata 1999 Dombovar, Szt. Orsolya 01:09,24
3 Vince Viktoéria 1998 Szd. Baka 01:10,96
4 Veszprémi Palma 1998 Szd. Babits 01:12,87
5 Szab6 Réka 1999 Szd. Babits 01:16,44



Uszés megyei didkolimpia

5. 100m fit mellaszas lll. kcs

Helyezés  Név
1 Léaszl6 Adam
2 Turi Roland
3 Foglein Simon

6. 100m leany mellGszas lll. kcs
Sziil.év

Helyezés Név

Tancsa Gréta
K&szegi Lilla
Kovacs Noémi
Répési Zita

A WNPE

7. 100m fid mellGszas IV. kcs

Helyezés Név
1 Rettegi Akos
2 Papai Gabor

8. 100m leany melluszas IV. kcs
Szil.év

Helyezés Név
1 Turi Bianka
2 Szarka Julia

Szil.év

2000
2001
2000

2000
2001
2000
2000

Szil.év

1999
1998

1999
1999

-10-

Bonyhéad,2013-01-17

Klub

Dombdvér, Szt. Orsolya
Dombadvar,Belvarosi
Szd, Dienes

Klub

Dombdévar, lllyés Gy. Gimn.

Dombdévar, Szt. Orsolya
Szd. Baka
Szd. Baka

Klub

Dombdvér, lllyés Gy. Gimn.

Szd. Garay Gimn.

Klub
Dombdévar,Belvarosi
Domboévar,Jozsef A.

[dé (p:mp)
01:22,87
01:23,56
01:26,45

d6 (p:mp)
01:22,87
01:27,38
01:29,55
01:32,63

[dé (p:mp)
01:21,49
01:22,95

[dé (p:mp)
01:21,37
01:26,87



Uszés Megyei didkolimpia A

9.
Helyezés

A WNPE

10.
Helyezés

a b owdNPEk

11.
Helyezés

1

2

12.
Helyezés

A WNPRP

100m fia hatuszas lll. kcs

Név Szul.év
LaszI6 Adam 2000
Gyenei Ferenc 2000
Horeczky Balazs 2001
Fabian Maté 2001

100m leany hatuszas lll.kcs

Név Szil.év

Reizinger Déra 2000
Sz(ics Stefania 2000
0.Jakécs Liza 2001
Dobosi Kira 2001
Hangya Adrienn 2001

100m fia hatuszas IV kcs

Név Sziil.év
Béanfalvi Akos 1998
Egle Bence 1999

100m leany hatuszas IV.kcs

Név Sziil.év
Halmai Blanka 1999
Simon Kata 1999
Szab6 Réka 1999
Vince Viktoria 1998

Bonyhad,2013-01-17

Klub

Dombdvér, Szt. Orsolya
Dombovar,Jozsef A.
BONI

Szd, Gyakorlo

Klub

Dombdévar, Szt. Orsolya
Dombévar,Jozsef A.
Szd. Babits

Szd, Gyakorlo

BONI

Klub

Dombdvér, lllyés Gy. Gimn.

BONI

Klub
Dombévar,Belvarosi
Dombdévar, Szt. Orsolya
Szd. Babits

Szd. Baka

-11-

[d6 (p:mp)
01:10,59
01:12,97
01:14,89
01:25,32

1d6 (p:mp)
01:10,83
01:13,72
01:20,01
01:25,73
01:32,63

[d6 (p:mp)
01:04,00
01:08,57

[d6 (p:mp)
01:11,78
01:15,96
01:24,32
01:24,37



Uszés Megyei didkolimpia

13.
Helyezés

abs wN PRk

14.
Helyezés
1

2
3
4

15.
Helyezés
1

16.
Helyezés
1

2

3

100m fia pillangduszas lll. kes

Név Szil.év
Kenderesi Lorand 2000
Varteleki Richard 2001
Horeczky Balazs 2001
Turi Roland 2001
Nagy Péter 2000

100m leany pillangéuszas lll.
kcs

Név Szil.év

Bévardi Zsdfi 2000
K&szegi Lilla 2001
Adam Alexa 2001
Szabé Bianka 2000

100m fia pillangéuszas IV. kcs
Név Sziil.év
Rettegi Akos 1999

100m leany pillangbéuszas IV.
kcs

Név Szul.év
Halmai Blanka 1999
Veszprémi Palma 1998
Stein Dorina 1998

»A” kategoria

Klub Idé (p:mp)

Aparhant 01:12,42
Dombdvér, Szt. Orsolya 01:12,65
BONI 01:16,67
Dombadvar,Belvarosi 01:20,72
Véardomb 01:22,91
Klub Idé (p:mp)

Dombdvér, Szt. Orsolya 01:14,71
Dombévar, Szt. Orsolya 01:15,27
Szd, Gyakorlo 01:23,98
Szd. Babits 01:29,35
Klub d6 (p:mp)

Dombdévar, lllyés Gy. Gimn. 01:08,37
Klub Idé (p:mp)

Domboévar,Belvarosi 01:10,36
Szd. Babits 01:16,52
Dombévar, Szt. Orsolya 01:17,27
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Uszés megyei didkolimpia A Bonyhad, 2013.01.17.

17. 4x50m fia gyorsvalto lll. kcs
Helyezés Név Szil.év  Klub I1dé (p:mp)
1 Vérteleki-L4szl6-Sinka-Boda 2000 Dombdvar, Szt. Orsolya 02:06,34

18. 4x50m leany gyorsvalto lll. kcs

Helyezés Név Szil.év  Klub 1dé (p:mp)
Reizinger-Bévardi-K6szegi-
1 Vincze 2000 Dombovar, Szt. Orsolya 02:08,36

19. 4x50m fit gyorsvalto IV. kcs
Helyezés Név Szil.év  Klub 1dé (p:mp)
1 Dombovar 2000 lllyés 01:52,33

20. 4x50m leany gyorsvalto IV. kcs
Helyezés Név Szil.év  Klub 1dé (p:mp)
1 Simon-Stein-Mezei-Boros 1999 Dombovér, Szt. Orsolya 02:09,87
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